
Čtvrtletník obecního úřadu ve Valech, číslo 39, pod reg. zn. E 19845 dne: 18.12.2019

ÚVODNÍ SLOVO

PŘESHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE
starosta obce

PŘEDVÁNOČNÍ HORNÍ FRANKY

pokračování na str.6



Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA



INFORMACE Z OBECNÍHO ÚŘADU

SLUŽBA PRO OBČANY  SVOZ TŘÍDĚNÉHO ODPADU

DÁLE UPOZORŇUJEME NA ZMĚNU VÝŠE
POPLATKU ZE PSŮ OD 1. 1. 2020 DLE OBECNĚ
ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY OBCE VALY Č. 1/2019,

KTERÁ JE ZVEŘEJNĚNA NA ÚŘEDNÍ DESCE OBCE.

* ZA JEDNOHO PSA 300 KČ,
* ZA DRUHÉHO A KAŽDÉHO DALŠÍHO PSA

TÉHOŽ DRŽITELE 400 KČ,
* ZA PSA, JEHOŽ DRŽITELEM JE OSOBA STARŠÍ 65

LET NEBO DŮCHODU, KTERÝ JE JEHO
JEDINÝMZDROJEM PŘÍJMU 200 KČ,

*ZA DRUHÉHO A KAŽDÉHO DALŠÍHO PSA
TÉHOŽ DRŽITELE, KTERÝM JE OSOBA STARŠÍ 65

LET NEBO POŽIVATEL DŮCHODU, KTERÝ JE JEHO
JEDINÝM ZDROJEM PŘÍJMU 300KČ.

DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ. OÚ VALY

S OHLEDEM NA POVINNOST OZNAČENÍ KAŽDÉHO PSA
MIKROČIPEM VÁS ŽÁDÁME, ABYSTE PŘI PLATBĚ MÍSTNÍHO

POPLATKU ZE PSŮ OD 1. 1. 2020 PŘEDKLÁDALI OČKOVACÍ
PRŮKAZ ZVÍŘETE, ABY ČÍSLO ČIPU MOHLO BÝT ZANESENO

DO OBECNÍ EVIDENCE

PRO MAJITELE PSŮ

Svoz plastů a papíru připadající na

24. prosince se přesouvá na

27.12.2019



VALÁČEK

ZÁJMOVÉ KROUŽKY KYTAROVÁ ŠKOLIČKA

Andrea K.

Andrea K.

KYTAROVÁ ŠKOLIČKA



..MAJÍ SI KDE HRÁT...VAŘENÍčko

Andrea K.

Andrea K.

HALLOWEEN

jv



PŘEDVÁNOČNÍ HORNÍ FRANKY

Mgr. Richard Štěpánovský  Projektový manažer, Jana Vlková

SLAMĚNÝ BETLÉM

pokračování ze str.1

jv

CVIČENÍ ŽENY

VÁNOČNÍ BESÍDKU.
OCHUTNÁME CUKROVÍ,

POPOVÍDÁME, POSLECHNEME
KOLEDY A NA ZÁVĚR BUDE

TOMBOLA DÁREČKŮ.
Na všechny se moc těší Yvona



Z.S. CENTRUM PRO VOLNÝ ČAS
VEČER SE SENIORY

VÁNOČNÍ ZDOBENÍ

jv

jv



ROZSVĚCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

jv



MIKULÁŠ VE VALECH

RYBÍ VÁNOČNÍ TRHY VE VALECH

CHOV A PRODEJ RYB

TRADIČNÍ PRODEJ VÁNOČNÍCH RYB
TEL.: 774 137 868, 774 879 929

JOSEF JIRUŠEK, VALY 69, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 353 01 RYBÍ PRODEJNA VALY

21. – 23.12.2016 9:00 – 17:00 HODIN
OBČERSTVENÍ, KAPŘÍ HRANOLKY A VÁNOČNÍ ATMOSFÉRA

jv



Za obsahovou stránku, periodicitu a správnost po poslední korektuře zodpovídá J. Vlková. Příspěvky můžete posílat na emailovou adresu:
valskenovinky@seznam.cz nebo do schránky na Obecní úřad Valy – označit obálku: „Valské novinky – Jana Vlková"

Z důvodu ochany osobních dat nezveřejňujeme jména jubilantů.
Pokud by si však někdo přál, aby jeho výročí bylo v novinkách uvedeno,

kontaktujte redakci nebo obecní úřad.

KNIHOVNA
OTEVÍRACÍ DOBA

KAŽDÝ PÁTEK 1618
HOD.

MEZI SVÁTKY ZAVŘENO

KNIŽNÍ NOVINKY:
* Diana Gabaldon:Cizinka
*Suzanne Enoch: Ďábel nosí
kilt (historickoromantický
román)
*Jaroslava Černá: Dům v
podhrací (tajemství, romantika)
*Alena Vrbová: Když kohout
dozpíval (17.stol., historie)
*J.D.Hawkins: Láska a tetování
(láska)
*Liz Fenwick: Návrat do
Cromwallu (romantika)

DÁLE PŘIPRAVUJEME

.

MĚSTSKÁ TRŽNICE

středa 18.12. 12:0018:00 vánoční jarmark
+ koledy

čtvrtek 19.12. 12:0018:00 vánoční jarmark
+ koledy

16:00 Od Adventu do Vánoc
vystoupení dětí z MŠ a ZŠ

pátek 20.12. 18:00 THE COVERS  rock hity
Mar. Lázně

Sobota 21.12. 14:30 WE ROCK  Hardrock
/bigbeat hity, Loket

Neděle 22.12. 15:30 JAZZ CAKES speciální
vánoční jazz

17:00 společné zpívání koled
s Daliborkou

INFORMACE Z BLÍZKÉHO OKOLÍ
MARIÁNSKOLÁZEŇSKÉ

VÁNOČNÍ TRHY




